АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
      ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Постановление
20.11.2017                                  г.  Вышний Волочек                                       № 190
О внесении изменений в постановление
Главы Вышневолоцкого района от  09.06.2017 № 91

Руководствуясь постановлением  Губернатора Тверской области от 06.05.2014 года № 70-пг, Уставом муниципального образования  «Вышневолоцкий район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  главы Вышневолоцкого района от 09.06.2017    № 91 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Вышневолоцкого района» (далее - постановление) следующие изменения:
а) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Назначить заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Шарапову Н.В. ответственной за осуществление регистрации (учета)  избирателей, участников референдума на территории Вышневолоцкого района».
б) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«Определить ответственной за сбор, обработку и обобщение сведений для формирования и ведения регистра избирателей, участников референдума заместителя руководителя Управления делами администрации Вышневолоцкого района- руководителя отдела организационной работы и муниципальной службы Управления делами администрации Вышневолоцкого района  Воронцову Н.В.».
в) пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«Заместителю главы администрации Вышневолоцкого района Шараповой Н.В.».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий  район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава Вышневолоцкого района                                                Н.П.Рощина
2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]